CAMARA MUNICIPAL
Caso do Legislotivo Vereador Ênio do Gomo

coNvocAÇAo
GÕNI-coil

c

ol
ras 3i

_É1
Çt

Congonhas, O2 de abril de2o.24.

Exmo. Sr.
Vereador Averaldo Pereira da Silva
Membro da Comissão Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissáo Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC||TT 12023, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 8' Reunlão da ComissÃo Especial de Inquêrito, dia 15 de abril
de2o.24, segunda-fêlra, às 14 horae.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente.

UIO FERREI
Presidente da Com Especlal de Inquérito

Câmara Municipal de Congonhas

Recebido em apJ04 12024

CMC/MR

cãmara Municipal de contonhas
Rua or. PacíÍico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG -Telefone: (31) 3731-1840 - E-mâil: camara@conSonhas.mt.leg.br

www.conSonhas.mB.leE.br

VAND

tsL D§

37;

\-)

2/vír
coNvocAcÃo

üLC
F\.

:-
f,

) ?F
ON$AS

coN O)

Congonhas, 02 de abril de2o.24,

hno.8r.
Vereador Edonlas Clementino de Alnelda
Membro da Comissáo Especlal de Inquêrlto

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissáo Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC|177 12023, no uso de suas atribuições legais, COIü/OCA V. Exa. para
'comparecer na 8' Reunião da Comissão Especial de Inquêrito, dia 15 de abrll
ile 2024, segunda-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideraçâo.
Atenciosamente.

O FERREIRA
Presidente da Comiseão Especlal de Inquérito

Câmara Municipal de Congonhas

Recebido 04l2024

CMC/MR

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem JúnioÍ, 82, Centro, Congonhas/MG -Telefone: Í31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.le8.br

www,congonhas.mg.leg.br

c

cÂr'lana MUNtctPAL
Casa do Legislotivo Vereador Ênio da Goma

ó

2/vír Fl DE

)79cÂuana MUNtctpAL
Caso do Legislotivo Vereador Ênio da Gomo E co*c

o
§í

à
O)

Congonhas, O2 de abril de2o.24.

E:rmo. Sr.
Vereador Eduardo Cordeiro Matosinhos
Membro da Comlssâo Especial de Inquérlto

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissão Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC||TT 12023, no uso de suas atribuições legais, COM/OCA V. Exa. para
comparecer na 8' Reuniâo da ComissÃo Especial de Inquêrito, dia 15 de abril
de 2024, segunda-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideraçáo.
Atenciosamente.

b

EUS o
Presidente da Co ISSaO pecial de Inquêrito

Câmara Municlpal de Congonhas

)e
td v

\/ II l,l
t,

É

CMC/MR

CâmaÍa Municipal dê Congonhat
Rua Dr. pacífico Homem Júnior,82, Centro, Congonhas/MG -Telefone: (31)3731-1840- E-mail: camara@congonhas.mS.leg.br

www.congonhas.mg.leg.br

Recebido em

CONVOCAÇÃO

04 12024

CAMARA IVUNICIPAL
Cosa do Legislotivo Vereodor Ênio da Gdmo

coNvocAÇAo

Congonhas, O2 de abrll de 2024.

Exmo. Sr.
Vereador Eduardo Ladisl.au MaÍques
Menbro da Comissão Especlal de Inquérito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissão Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC||TT|2O23, no uso de suas atribuições iegais, COI\ÃiOCA V. Exa. para
comparecer na 8' Reunião da Comissão Especial de Inquérito, dia 15 de abril
'de 2024, segunda-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente.

o
Presidente da m Especial de Inquérito

Câmara Municipal de Congonhas

Recebido .- 0f l04l2024

câmara Municipal de congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem .lúnior, 82, Centro, congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@conSonhas.mg.leg.br

www.conBonhas.mg.leg.br

ó

§F,L

o1

coNc 7
Nii Sr.rÀ

cMc/MR

3o

CAMARA MUNICIPAL
Casa do Legislotivo Vereador Ênio da Gomo 5L DE

33\)
coNvocAcÃo 2ç

Congonhas, 02 de abril de 2024.

Drmo. §r.
Vereador Gerson Daaiel de Deus
Menbro da Comissão Especlal de Inquérlto

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissáo Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC||TT|2O23, no uso de suas atribuições legais, COM/OCA V. Exa. para
comparecer na 8' Reunião da Comissão Especial de Inquêrito, dia 15 de abril
.de 2024, seguada-feira, às 14 horae.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideraçâo.
Atenciosamente.

a O FERREIRA
Presidente da Co cial de Inquérito

Câmara Municipal de Congonhas

Recebido ,^ Á-/o+/zoz+

L cl

cMc/MR

câmara Municipal de congonhas
Ruâ DÍ. Pâcífico Homem.Júnior, 82, Centro, Congonhas/Mc - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mâil: camara@conSonhas.mg.leS.br

www.congonhas.mg.leg.br

o

cÂvnna MUNTcTPAL
Cosa do Legislotivo Vereador Ênio do Goma

coNvocAcÃo

VAN

l

p.L DE

337
coNGOXHAI

Congonhas, O2 de abril de 2024.

Exmo. §r.
Vereador Hemeraon Ronan Inôcio
Membro da Comlssão Especial de Inquêrito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissáo Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC||TT|2O23, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 8' Reuniáo da Comissão Especial de Inquérito, dia 15 de abril
de 2024, segunda-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideraçáo.
Atenciosâmente.

ó

O FERREIRA
Preeidente da Comissão Especial de Inquérito

Câmara Municipal de Congonhas

t\uuo

cámara Municipal de contonhas
Rua Dr. PacÍfico Homem Júnior, 82, Centro, congonhas/MG - ÍeleÍone: (31) 3731-1840 - E-mail: camaía@congonhas.mg.leg.br
www.congonhas.mg.leg. br

Recebido . Q loolroro

CMC/MR

cÂvann MUNTcTPAL
Casa do Legislotivo Vereodor Ênio da Gomo

Ft oÊ c

333 Z:
.»

C.,

Congonhas, O2 de abril de 2024.

Drmo. Sr.
Vereador José Beraardes de Souza
Membro da Cornissão Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissão Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC||TT 12023, no uso de suas atribuiçôes legais, COI{VOCA V. Exa. para
comparecer na 8'Reunião da Comissão Especial de Inquêrito, dia 15 de abril
de2ol24, segrrnda-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente.

EU UIO FERREIRA
Presidente da Com peclal de Inquérito

Câmara Municipal de Congonhas

Recebido "^9:loolroro

cMc/MR

Câmara Municipal de contonhas
Rua Dr. pacífico Homem lúnior, 82, Centro, Congonhas/MG -Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@contonhas.mE.leS.bÍ

www.congonhas.mg.leg.br

coNvocAcÃo

CAN/ARA IVUNICIPAL
Casq do Legislotivo Vereodor Ênio da Gamo

Congonhas, 02 de abril de 2024.

Drno. Sr.
Vereador Lucas Saatos Vlcente
Membro da Comissão Especial de Inquêrlto

O Presidente da Comissão Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC||TT|2O23, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 8' Reunião da Comissão Especial de Inquérito, dia 15 de abril
de 2024, segunda-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideraçáo.
Atenciosamente.

Águro FERRETRA
Presidente da C Especial de Inquérito

Câmara Municipal de Congonhas

Recebido e 04l2o24

CMC/MR

Câmara Municipal de contonhas
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br

www.congonhas.mg.leg.br

CONVOCAÇÃO

Senhor Vereador,

cÂvnnn N/uNrcrPAL
Coso do Legislativo Vereador Ênio da Goma

Congonhas, O2 de abril de 2024.

Exmo. Sr.
Vereador Roberto Kleiton Guerra de Agular
Membro da Comlssão Especlal de Inquêrito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissáo Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
.CMCll77 12023, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 8" Reunião da Comissáo Especial de Inquérito, dia 15 de abril
ile 2024, segunda-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideraçáo.
Atenciosamente.

O FERREIRÂ
Presidente da Co Especial de Inquêrito

Câmara Municipal de Congonhas

Recebido em _lO4 12024

cMc/MR

'-.1z)
á

r"i É

335

CONVOCAÇÃO

Câmara Municipal de Congonhas
Rua DÍ. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br
www.congonhas.mg.leg.br